之完整倍數進行之規定，乃認股權證認購協議訂約各方經考慮轉讓或行使認股權證所附帶

之認購權之成本及開支後釐定。

認股權證所附帶的任何未獲行使認購權將於十八(18)個月認購期屆滿時失效。

本公司建議發行合共50,000,000份認股權證，供認購合共19,000,000港元認股權證認購價之

新股份。  認股權證所附帶之認購權獲悉數行使後，本公司將發行合共50,000,000股新股份

 6

（面值每股0.0025港元之新股份），佔(i)本公司於本公佈日期已發行股本約1.5%；及(ii)本
公司經認股權證所附帶之認購權獲悉數行使而可能配發及發行之新股份擴大後已發行股本

約1.5%。

認股權證認購之條件

認股權證認購須待（其中包括）下列各項條件達成後，方告完成：

(a) (如有規定)上市委員會批准無條件發行認股權證，或本公司或認購人在合理情況下皆不

反對之條件並在此等條件達成之前提下發行認股權證；及

(b) 上市委員會批准認股權證所附認購權獲行使時而可能將予配發及發行的新股份上市及買

賣。

倘若認股權證認購協議之條件未能於二零一二年八月二十八日（或本公司與認購人可能同

意之較後日期）或之前達成，認股權證認購協議將告終止，且不再具有任何效力，而各訂

約方皆不得向對方提出任何索償，惟任何先前違反其中條文之情況除外。

認股權證持有人之投票權

認股權證持有人將因其作為認股權證持有人之身分而無權出席本公司任何大會或於會上投

票。  認股權證持有人亦無權獲享本公司作出之任何分派及╱或認購其他證券之要約。

根據一般授權發行新股份

因認股權證所附帶之認購權獲行使而可能配發及發行之50,000,000新股將根據一般授權配發

及發行以發行最多646,071,760股新股份。  除了上述將根據認購發行給認購人的255,000,000
新股，本公司迄今尚未根據一般授權發行任何股份。   於本公佈日期，一般授權包括

646,071,760股新股份。  本公司將向上市委員會申請批准因認股權證所附帶之認購權獲行使

而可能配發及發行之新股份上市及買賣。  概不會尋求認股權證於聯交所或任何其他交易所

上市。

3. 認購及認股權證認購完成後對持股量之影響

假如於本公佈日期至完成認購及認股權證認購，本公司並無根據2003 年購股權計劃及2011
年購股權計劃授出之尚未行使購股權獲行使，或購回股份，本公司於認購及認股權證認購

(行使全部認股權證)前後之持股量概列如下︰

 7

股東 於本公佈日期 緊隨認購完成後 緊隨認購及認股權證認購(行

使全部認股權證)完成後
 股份數目 概約

百分比
股份數目 概約

百分比
股份數目 概約

百分比

Colpo (附註一) 1,188,680,000 36.80 1,188,680,000 34.10 1,188,680,000 33.62
陳榮謙
（「陳先生」）

8,834,000 0.27 8,834,000 0.25 8,834,000 0.25

Arthur Ross Gorrell 2,625,000 0.08 2,625,000 0.08 2,625,000 0.07
譚杏泉 1,000,000 0.03 1,000,000 0.03 1,000,000 0.03
Cool Legend Limited (附註二) 452,400,000 14.00 452,400,000 12.98 452,400,000 12.80
認購人 - - 255,000,000 7.32 305,000,000 8.63
公眾股東 1,576,819,800 48.82 1,576,819,800 45.24 1,576,819,800 44.60

總計 3,230,358,800 100.00 3,485,358,800 100.00 3,535,358,800 100.00

附註：

(一) Colpo全部已發行股本由本公司主席、行政總裁兼執行董事陳先生實益擁有。

誠如本公司日期為二零一零年四月十三日之公佈，陳先生透過Colpo訂立可轉換票據，據此，青洲英坭有
限公司有權從二零一零年四月十二日至二零一三年四月十二日三年行使期內以每股0.88港元之行使價（可
予調整）轉換最多200,000,000股股份。

(二) Cool Legend Limited全部已發行股本由本公司附屬公司Hugo Link Global Investments Limited董事 Thio Sing

Tjay Charles先生實益擁有。

董事會認為，於認購及認股權證認購後，本公司可維持上市規則規定的最低公眾持股量。

4. 進行認購及認股權證認購之理由及所得款項用途

本集團主要從事投資控股及發展涉及常規石油、非常規天然氣及現代化石油及天然氣相關

環保技術之環保能源相關項目。

董事會認為，本公司未來資源相關發展將從預期環能及資源巿場持續增長中受惠。本集團

持續推行之業務擴充策略，於商機出現時需要額外資金。認購所得款項總額及淨額分別約

為38,800,000港元及37,400,000港元，將主要用作資助於新疆硫磺溝的煤層氣項目的工作方

案，其他資源的新投資(如果機會出現)及作為額外一般營運資金。  悉數行使認股權證之所